
Pag. 1 di 2  

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO- GONZAGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria Di I Grado 

Piazza Fratelli Cianco – 84025 EBOLI (SA) 
tel. e fax 0828 / 601136-601799; sito web: https://www.istitutovirgiliogonzaga.edu.it/ 

e–mail: saic81900c@istruzione.it; pec: saic81900c@pec.istruzione.it; 
Cod. Scuola SAIC81900C; Cod. Fisc. 91028680659 

 

 

Alla Regione Campania 
PEC: scuolaviva_sa@pec.regione.campania.it 

All’Albo/Sito web/Atti 
 
Oggetto: avvio attività progettuali “Scuola Viva 2021-2027” – Multicultura/e – cod. uff. 34 SA/2– 

C.U.P. B24C24000880002 
 
premesso che 

 con il DDG n. 726 del 17/06/2024, pubblicata sul BURC n. 45 del 24 giugno 2024, è stato 

approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma “Scuola Viva seconda II 

annualità” con i relativi allegati, relativo all’anno scolastico 2024/2025, a valere sul POR 

Campania FSE; 

 con DD n. 999 del 02/09/2024, pubblicato sul BURC n. 63 del 09/09/2024, è stata disposta la 

proroga al 30/09/2024 del termine di scadenza per la presentazione delle proposte 

progettuali; 

 con DD n. 1071 del 27/09/2024, pubblicato sul BURC n. 69 del 07/10/2024, rettificato con 

DD n. 1092 del 03/10/2024, è stato disposto il differimento al 15/10/2024 del termine di 

scadenza per la presentazione delle proposte progettuali; 

visto/a: 

 il DD n. 1265 del 19/11/2024, pubblicato sul BURC n. 79 del 19/11/2024, con il quale si è 

preso atto ed approvato le risultanze definitive delle attività di verifica formale e della 

valutazione tecnica delle istanze presentate in risposta all’Avviso pubblico approvato con 

D.D. n. 726 del 17/06/2024, anche a seguito della riapertura dei anche a seguito della 

riapertura dei termini disposta con DD n. 1265 del 18/11/2024; 

 il DD n. 1373 del 04/12/2024, pubblicato sul BURC n. 84 del 09/12/20924, con il quale è stato 

approvato l’elenco dei progetti idonei e finanziabili (di cui all’Allegato B del citato DD) a 

partecipare alla seconda edizione del nuovo ciclo Scuola Viva, nel quale risulta essere inserito 

il progetto presentato da questa Istituzione scolastica di seguito riportato in tabella: 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIRGILIO - GONZAGA - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AD79200 - I.C. VIRGILIO - GONZAGA

Prot. 0003141/U del 18/04/2025 16:14VI.2 - Uscite e piani di spesa



Pag. 2 di 2  

Codice Ufficio Codice unico 
progetto 

Titolo progetto Importo finanziato 

34 SA/2 B24C24000880002 Multicultura/e Euro 50.000,00 

 l’atto di concessione controfirmato e repertoriato dagli uffici regionali prot. n. 309 del 

20/03/2025 pervenuto via PEC in data 20/03/2025 prot. 2232; 

 il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2797/U del 07.04.2025; 

DISPONE 

1. l’avvio delle attività previste dal progetto meglio specificato nella parte narrativa del 

presente provvedimento; 

2. ai fini del rispetto degli obblighi di trasparenza, la pubblicazione del presente provvedimento, 

con valore di formale notifica per gli interessati, nelle seguenti sezioni del Sito web della 

scuola https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it/: Albo on line e Amministrazione trasparente. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Patrizia Campagna 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3, c. 2, del D.lgs. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIRGILIO - GONZAGA - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AD79200 - I.C. VIRGILIO - GONZAGA

Prot. 0003141/U del 18/04/2025 16:14VI.2 - Uscite e piani di spesa


